БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИ РЯХИ н е к и й  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2019 года № 17
с. Воробейня

«Об утверждении плана привлечения сил и средств для
тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных
работ на территории Воробейнского сельского поселения».

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населений и территорий эт чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Воробейнского сельского поселения, в целях координации своевременного
сосредоточения необходимого и достаточного количества сил и средств для
тушения пожаров и проведения связанных с ними аварийно-спасательных работ
на территории Воробейнского сельского поселения, Воробейнская сельская
администрация

ПОСЛУ НОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить прилагаемый план привлечения сил и средств для тушения
пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории
Воробейнского сельского поселения приложение №1;

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Воробейнского
сельского поселения В.В.Дожидаев

Приложение № 1
к Постановлению Воробейнской
сельской администрации
от 18.03.2010г. № 17

ПЛАН
привлечения сил и средств на тушение пожаров и проведение
аварийно-спасательных работ на территории Воробейнекого
сельского поселения Жирятинского муниципального района

№
п
\
п

Н а и м е н о в а н и е
н а с е л е н н ы х

п у н к т о в

С и л ы
п р и в л е к а е м ы е

к  т у ш е н и ю
п о ж а р о в

С п о с о б  в ы зо в а
( тел е ф о н )

Р асс то ян и е
ДО

н асе л е н н о го
п у н к т а (к м )

Т ех н и к а
п р и в л ек
аем ая
ДЛЯ

ту ш ен и я
п ож ара

! Д .Г о р и ц ы
Д .С и н ь к о в о
Д . К о л о д н я
Д . О ж е г и
Д . К о с а ч и

О т д е л ь н ы й
п о ж а р н ы й

п о ё т
с. В о р о б е й н я

8-483 -44 -
3 -27 -46

14
12
10
9
т 5

З И Л -131
А Ц -5 т

2
с .В о р о б е й н я
д .К а з а н о в о
д .У с о ш к и
д .Б о л о т и х о в о
д .С а н н и к и
с .И ш о в о
д .З и к е е в о

О тд ел ь н ы й  п о ж ар н ы й
п ост  с. В о р о б е й н я 8 -483 -44 -

3 -27 -46

1,2
2,5
3
8
4. 2
5
6,3

З И Л -13 1 !
А Ц -5 т

3 С .К у л ь н е в о

с .Р у б ч а
п .Т р о я н

и .П е р в о м а й с к и й

К о н д р ато в  А л ек сан д р
П етр о ви ч

ф и зи ч ес к о е  л и ц о  по
д о го в о р е н н о сти

у

89003627881 В
н асел ен н о м
п у н к те
5
6
7

М Т З-80
с п лугом  !

1

4 Д . Б у д а

Д  .Б о б ы н и ч и

Р ы ж а кг н
В аси ли й  В ал ен ти н о в и ч

ф и зи ч е с к о е  л и ц о
по д о го в о о е н н о сти

8 9 6 0 5 642863
н асел ен н о м
п у н к те

2

М Т З-80
с п лугом

5 С .Н о р и н о
С .К л и н о к
Д .М е х о в о
Д .А н о х о в о
Д .Х а р а б о ч и

О тд ел ь н ы й
п о ж ар н ы й  м ест
с. В о р о б е й н я

8-483 -44 -
3 -27 -46

1 2

6.4
10
14
16

З И Л -131
А Ц -5 г